4
Vir. **DV.** Fer. 2. **De ea**, sdx. — **F.** Ut in Psalt. Ordin. et pr. l. Or. Dom. praec., Suffr., ad Prim. Cap. *Pacem* et prec. — Missa Dom. praec. 2 or. *A cunctis*, 3-*Fidelium* pro Def., 4 ad libit. (O. C.) *Bmus Dno.* — In *Basil. Metrop.* Miss. conv. pro Def. cotid. c. 3-bus or. et Sequentia. — Vesp. de seq., Suffr., ad Compl. prec.

5
A. **DV.** Fer. 3. **S. Laurentii Iustiniani E. C.**, sdx. — **O.** Ad Laud. Suffr., ad Prim. prec. — In Missa Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 ad libit. — In Vesp. Suffr., ad Complet. prec.

6
Vir. **DV.** Fer. 4. **De ea**, sdx. — **F.** 1 Ben. *Ille.* Suffr., ad Prim. Cap. *Pacem* et prec. — In Missa 2 or. *A cunctis*, 3-ad libit. Prf. comm. — In *Bas. Metr.* una e *Votivis* pag. XXVIII indicatis. — Vesp. de seq.

7
R. Fer. 5. **B. Melchioris Grodziecki M.**, dxm.—**O.** Inter Patronos. In Missa Gl. — Vesp. de seq. com. praec. Doxol. *Iesu...* *Qui natus* usq. ad Compl. seq. diei.

8
A. Fer. 6. **Nativitas B. Mariae V.**, dx. 2 cl. c. *Oct. simpl.* (f. s. — M. P.)* — **S.** Ut in pr. l. IX l. et com. S. Hadriani M. Ad Prim. *Qui natus.* — In Missa Gl. (in lectis 2 or. S. M.), Cr., Prf. *In Nativitate.* — Vesp. de Festo.

Inf. Oct. simpl. **Nativ. B. M. V.**, si dicenda sit Missa vot. B. M. V., legit. ut in Festo cum Gl. sine Cr., additis 2 Or. diei curr., 3 de Sp. S. — Item, si, ratione alterius Oct. alicubi celebratae, dicenda sit 2 vel 3 or. de S. Maria, dic. de Nativ.

Brasław, Chochła, Dubrowy, Dudy, Kiemieliszki, Krypno, Kundzin, Lebiedziew, Traby, Widze, Zdzięcioł — Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. Oct. comm. — **S.** (De S. Hadriano nihil) (M. P.) Per tot. Oct. com. in Vesp. Laud. Mis. Gl., Cr., Prf. B. — 9 hui. **de d. inf. Oct.** s dx. — **O.** IX l. et com. Ss. Mm. et 13 hui. **de die infra Oct.**, s dx. **O.** In Mis. Gl. 2 or. de Spir. S., 3 or. Eccl., Cr. Prf. B. — 15 hui. **Octava**, de qua nihil.

9
A.
DV.

Sabb. De S. Maria in Sabbato, spx. — **Sx.** Ut in Psalt. et pr. l. Invit. et Hymn. de Festo Nativit. L. 3 pr. *Quid ergo* ut p. F. Nativ. — Ad Laud. V. Ant. ad *Bened.* et Or. ut in Festo Nat., com. Gorgonii M., Suffr. (II) *Sancti.* Ad Prim. V. *Qui natus* et prec. Ad Horas Or. de Nativ. — Missa de Festo Nativ. BMV. Gl., 2 or. S. M., 3 de Sp. S., Prf. *In Nativitate.* Vel (praeter princ. et conv.) p. Primam de S. Gorgonio in c. r.: Gl., 2 or. Festi, 3-de Sp. S. — Vesp. de seq., com. S. Nicolai de Tolentino C.

10
Vir.

DOM. XV P. PENT. et II Sept. De ea, sdx. (M. P.) — **D.** Ad Laud. com. S. C. Ad Prim. 1 p. *Confitemini.* — In Missa Gl., 2 or. S. C., Cr., Prf. Trinit. — In Vesp. com. seq. et S. C.

11
R.
DV.

Fer. 2. Ss. Proti et Hyacinthi Mm., spx. — **Sx.** Ut in Psalt. et pr. l. Bened. *Ille, Quorum, Ad societ.* Ad Laud. Suffr., ad Prim. prec. — In Missa Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 ad lib. — Vesp. de seq. Doxol. *Iesu... Qui natus* usq. ad Compl. incl. seq. diei.

12
A.

Fer. 3. Ssmi Nominis Mariae, dxm. — **S.** Ut in Comm. et pr. l. Ad Prim. *Qui natus.* In Missa Gl., Cr., Prf. *In Festivitate.* — Vesp. de Festo.

Cejkinie, Eysmonty W., Parafjanów, Przełom, Repla, Rzesza, Werejki — Titul. Eccl. dx. 1 cl.

c. Oct. — I Vesp. de seq. — Gl., Cr., Prf. B. — Per Oct. exc. 15 h. com. in Vesp., Laud. et Mis., Gl., Cr., Prf. B. — 13 **inf. Oct.** s dx.—
O. In Mis. 2 or. de Sp. S., 3 Eccl. v. p. Pp. 18. In Vesp. com. seq., Ss. Mm. et S. C. — 19. **Octava**, dx m. — **O.** IX l. et com. in L. et M. Ss. Mm., Gl., Cr., Prf., B. — In Vesp. com. seq. et Ss. Mm.

13
Vir.
DV.

Fer. 4. **De ea, spx.** — **F. Bened.:** *Ille, Divinum, Ad societ.* Ad Laud. et Hor. Or. Dom. praec. Suffr., ad Prim. Cap. *Pacem* et prec.— In Miss. 2 or. *A cunctis*, 3 ad libit. *In Bas. Metr.* pro conv. una e *Votivis* pag. XXVIII indic. — Vesp. de seq.

14
R.

Fer. 5. **Exaltatio S. Crucis D. N. I. Chr., dxm.** — **S.** Ut in pr. l. In Missa Gl., Cr., Prf. Cruc. — Vesp. de seq., com. praec. *Doxol. Iesu... Qui passus.*

Bystrzyca, Czerniewicze, Dukszty, Hruzdowo, Lida, Sobakińce, Szarkowszczyzna, Usnarz, Wilejka-Stara, Żyrowice — Titul. Eccl. dx. l c l. c. Oct. — **S.** Per tot. Oct. com. in Vesp., Laud. et Mis. Gl., Cr. Prf. Cruc. exceptis cr. die et quoad Prf. seq. Dom. et 21 h.

15
A.

Fer. 6. **Septem Dolorum B. M. V., dx. 2 cl.**— **S.** IX l. et com. S. Nicomedis M. — In Miss. Gl. (in lectis 2 or. S. M.), Cr., Prf. B. — In Vesp. com. seq.

16
R.
DV.

Fer. 7. **Ss. Cornelii* Pp. et Cypriani* Ep. Mm., sdx** — **O.** IX l. et com. Ss. Euphemiae, Luciae et Geminiani Mm. (e I-is Vesp.) et Suffr. — Ad Pr. prec. — In Miss. Gl., 2 or. Ss. Mm., 3-*A cunctis*. — Vel. (praeter conv. et princ.) de Ss. Mm. commemoratis: Gl., 2 or. Ss. Pp. et EM., 3-*A cunctis*. Vesp. de seq., com. praec. et Impressionis Stigm. S. Francisci (*V. Signasti*).

In Martyrol. secundo loco: Romae, natalis sancti Roberti Bellarmino, Confessoris, e Societate Iesu, atque Cardinalis et Capuani olim Episcopi, sanctitate, doctrina et plurimis ad catholicae fidei et

Apostolicae Sedis defensione susceptis laboribus clarissimi; quem Pius undecimus Pontifex Maximus Sanctorum honoribus auxit et universalis Ecclesiae Doctorem declaravit, eiusque festum tertio Idus Maii recolendum indixit.